REQUERIMENTO Nº 338/19 

CONSIDERANDO que, foi realizada neste ano corrente, uma reforma necessária, na conhecida 
“Bica d’água do Jardim Icatu”, devido ao estado de má conservação; 

CONSIDERANDO que, segundo o Contrato nº 069/2018, o valor R$ 91.308,43 (noventa e um 
mil e trezentos e oito reais e quarenta e três centavos) foi o recurso público usado para custear 
essa obra;  

CONSIDERANDO que, segundo o projeto, a área construída, não ultrapassa 20 metros 
quadrados. 

Diante do exposto, é que REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, ouvido o Plenário, se oficie